[bookmark: _GoBack]第31回　「食」を支える会　勉強会開催のご案内

　　　　拝啓
この度、第31回「食」を支える会の開催内容・日程が下記の通り決定いたしました。
今回は「口腔ケア」についてお話になります。
皆さん「口腔ケア」はされていますか？
「大切な事はわかっているけど、本当に効果があるの…？」
「自己流の方法で行っているが、効率的なやり方がわからない…」
そう思われた方は必見です。実際に口腔ケアを行っている動画をご覧いただきながら、口腔ケアの理想的な手順やその効果などをご紹介させていただきます。
当日は堅苦しい雰囲気ではなくディスカッション形式で進めさせていただきますので、お気軽にご参加ください。

敬具

日時　H30年9月6日（木）　　１９時から　（約１時間程度）

場所　すずらん病院　研修室
　　　　　　　　　　　　題名　「始めよう口腔ケア」
　　　　　　　　　　　　発表者　ウエルテック株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩垣　和貴

＊人数確認のため、9月4日までにご連絡頂ければ幸いです。
＊ご参加をご希望の方は、下記メールもしくはFAXでお知らせください。

連絡先　三浦　康寛　　yasuhiromiura0407@yahoo.co.jp

　平成30年8月

	FAX:078-５９９-6443
	「食」の会　ご参加

	ご所属

	お名前